
ODTÜ Geliştirme Vakfı 
Özel Lisesi Bülteni  4. SAYI / Şubat - Mart 2023

sayfa sayfa4’te 6’da

18 MART ÇANAKKALE 
ŞEHİTLERİNİ ANMA  
TÖRENİ

GENÇ KIZ BOKS TAKIMIMIZDAN 
ANKARA BİRİNCİLİĞİ



İÇİNDEKİLER

18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Töreni

2023 Özgür Pencere Genç Kalem Öykü Yarışması'nda Ödül Yağmuru
Tübitak 54. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması

Genç Kız Boks Takımımızdan Ankara Birinciliği
Genç B Erkek Oryantiring Takımımızdan Ankara İkinciliği

Genç Kız Atletizm Takımımızdan Ankara Birinciliği
Gençbizz Girişimcilik Programında Yarı Finaldeyiz

Sanat İyileştirir!

"Ölesiye" Tiyatro Oyunu
Deprem Bilinçlendirme Semineri

Yenilenebilir Enerji Ve Fotovoltaik

Kazan Soda Elektrik Fabrikası Gezisi
Kızlar Günü Meslek Tanıma Projesi

Bilim Ve Teknoloji Haftası
Actıvate Ve Sono Yazılım Firmaları Gezisi

Satranç Turnuvası
Dünya Su Günü

Astronomi Kulübü Yıldızlar Sunumu
Kanguru Matematik Yarışması

Dünya Matematik Günü Etkinliği
Lise PDR Birimi Psikososyal Eğitim Programı

Lise PDR Birimi Psikososyal Eğitim Programı
59. Kütüphane Haftası Etkinlikleri

59. Kütüphane Haftası Etkinlikleri
RIMUN 23 Konferansı

Karbon Ayak İzimiz

Kısa Haberler

Master Class 2023
Physics Bowl 2023

Bir Polisiye Romanı “Patasana” Atölyesi
Şiir Yaşamdır: Yaşam Bir Şiirdir

4
5
6

8
7

10
11
12

14
15
16
17
18
19
20-21

13

9



Günümüzü veya haftamızı planlama, eve 
dönerken tercih ettiğimiz yol, öğünlerimizin 
dengesi gibi strateji kullanmamızı gerektiren 
işler... 

FPS (Future Problem Solving) Kulübü 
öğrencilerimiz, 24 Mart Cuma günü “Adım Adım 
Karbon Ayak İzinde Geri Adım” adı altında...

Afet ve Çevre Kulübü öğrencilerinin 
1 Mart Çarşamba günü düzenlediği 
Deprem Bilinçlendirme Semineri...

devamı...

devamı... devamı...

sayfa 10’da 

sayfa 19'dasayfa 16’da

22-29 Mart 2023 tarihleri arasında Satranç 
Turnuvası düzenlenmiştir. Turnuvaya hazırlık 
ve 9. sınıflar kategorisinde 52 öğrenci, 10 ve 
11. sınıflar kategorisinde...

sayfa 14'de 

kısa kısa...

DÜNYA MATEMATİK 
GÜNÜ ETKİNLİĞİ

KARBON AYAK 
İZİMİZ

SATRANÇ TURNUVASI

DEPREM 
BİLİNÇLENDİRME 
SEMİNERİ

devamı...



4
ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel Lisesi Bülteni
4. SAYI / Şubat - Mart 2023

18 MART ÇANAKKALE ŞEHİTLERİNİ ANMA  
TÖRENİ

TÖRENLERİMİZ

Devletlerin, ulusların tarihinde belirleyici olmuş çok sayıda savaş vardır. Ama hiçbir savaş Çanakkale Savaşları 
gibi halkının geleceğini biçimlendirme rolüne sahip olmamıştır. Çünkü Çanakkale Savaşları Mustafa Kemal’in 
Türk halkını tanımasına, ondaki erdem ve onurlu duruşu görmesine, Türk Kurtuluş Savaşı’nın önderi olma rolünü 
üstlenmesine aracı olmuştur. Emperyalizme karşı verilen ilk savaş olma özelliğini taşıyan Çanakkale Savaşları'nın 
108. yıl dönümünde tüm gazi ve şehitlerimizi saygı, sevgi ve minnetle andık.
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BAŞARILARIMIZ

2023 ÖZGÜR PENCERE GENÇ KALEM ÖYKÜ 
YARIŞMASI'NDA ÖDÜL YAĞMURU

TÜBİTAK 54. LİSE ÖĞRENCİLERİ 
ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI

Jüri üyeleri arasında Aysu Erden, Feyza Hepçilingirler, Necdet Neydim, Özcan Karabulut, Zeynep Aliye, Tarık 
Günersel gibi edebiyat dünyasının tanınmış isimlerinin bulunduğu Özgür Pencere Genç Kalem Öykü Yarışması 
sonuçlanmıştır. Lemis Beril Koza “Simli Roman” öyküsüyle Türkiye 1.si, Begüm Koç “Hayalci” öyküsüyle 
Türkiye 2.si, Öykü Karapıçak “Gözlerindeki Uzay” öyküsüyle Türkiye 3.sü olmuştur. Hakan Ata Gürdal “Şafak” 
öyküsüyle “Özgür Pencere Özel Ödülü”nü, Zeynep Yüceer “Lostracı”, İdil Ekiz de “Dostum” öyküsüyle “Jüri 
Özel Ödülü”nü kazanmıştır.

TÜBİTAK 54. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri 
Yarışması'nda Türk Dili ve Edebiyatı, Kimya, Tarih 
ve Yazılım alanında başvuran 5 projemiz de Ankara 
Bölge Finali'ne katılmaya hak kazanmıştır. Bu yıl 
toplamda TÜBİTAK'a 27.013 proje başvurusu yapılmış 
ve ön değerlendirme sonucu öğrencilerimiz Batu 
Alpas, Begüm Koç, Tan Altar Urhan, Ege Altıntuğlu, 
Derin Cengizkan, Arda Kılınç ve Vedat Rohan Talaş'ın 
projeleri, 1440 proje içinde yer almıştır. 3-5 Nisan 2023 
tarihlerinde jüri sunumlarını yapan öğrencilerimizi 
ve onlara danışmanlık yapan öğretmenlerimizi kutlar, 
başarılarının devamını dileriz.
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BAŞARILARIMIZ

GENÇ KIZ BOKS TAKIMIMIZDAN ANKARA 
BİRİNCİLİĞİ

GENÇ B ERKEK ORYANTİRİNG 
TAKIMIMIZDAN ANKARA İKİNCİLİĞİ 

6-10 Mart 2023 tarihleri arasında Ankara’da yapılan Genç Kız Boks Müsabakaları’nda öğrencimiz Duygu Atalar, 
Ankara 1.si olmuştur. Öğrencimiz 1-8 Haziran 2023 tarihleri arasında Erzurum’da yapılacak Türkiye Birinciliği 
Müsabakları’na katılmaya hak kazanmıştır.

15 Mart 2023 tarihinde Ankara’da yapılan Oryantiring İl Birinciliği Müsabakaları’nda Genç Erkek B Takımımız,  
Ankara 2.si olmuş ve 6 Mayıs 2023 tarihinde Türkiye Grup Birinciliği Müsabakları’na katılmaya hak kazanmıştır.
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BAŞARILARIMIZ

GENÇBİZZ GİRİŞİMCİLİK PROGRAMINDA 
YARI FİNALDEYİZ
Okulumuz Girişimcilik ve Liderlik Kulübü öğrencilerinin kurduğu; restoranlara rezarvasyon hizmeti sunan "CEREZ" 
ile üniversite ve bölüm seçmede profesyonel destek hizmeti veren "UNIFIND" uygulamaları, Genç Başarı Eğitim 
Vakfının lise öğrencilerine yönelik düzenlediği GençBizz Liseler Arası Girişimcilik Programı Yarışması’nda çeyrek 
finali geçerek, yarı finale katılmaya hak kazanmıştır.

GENÇ KIZ ATLETİZM TAKIMIMIZDAN 
ANKARA BİRİNCİLİĞİ 
21-23 Mart 2023 tarihleri arasında Ankara’da yapılan Genç Kızlar Atletizm Müsabakaları’nda öğrencimiz Mercan 
Zafer, 100 m koşusunda ve Uzun Atlama Yarışmaları’nda Ankara 1.si olmuştur. Öğrencimiz 8-9 Nisan 2023 tarihleri 
arasında Samsun’da yapılacak Türkiye Grup Birinciliği Müsabakları’na katılmaya hak kazanmıştır.
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ETKİNLİKLERİMİZ

SANAT İYİLEŞTİRİR!
Desenin temel kavramlarından olan ama aslında 
varoluşumuzun da en tuhaf fenomenlerinden biri 
olan gölge; kendimize ve ötekine, insana ve yaşama 
dair bitmek bilmeyen kaosun içinde eşitleyici ve 
kimliksizleştirici bir etkiye sahiptir. Zengin ve fakirin, 
güzel ve çirkinin, iyi ve kötünün gölgesi aynı düşer ve 
kimseye yukarıdan bakmaz; dayanışma gibi yataydır 
gölge. Birlikte olmanın, dayanışmanın en büyük 
ihtiyacımız hâline geldiği günlerden geçiyoruz. 9, 10 ve 
11. sınıf öğrencilerimizin birinci dönem çalışmalarından 
oluşan karakalem desen sergimizi biraz da olsa, “iyi 
gelsin” umuduyla beğenilerinize sunuyoruz. "Sanat 
iyidir, iyileştirir!" 

Videomuzu QR kodu okutarak
izleyebilirsiniz.
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BİR POLİSİYE ROMANI “PATASANA” 
ATÖLYESİ

ŞİİR YAŞAMDIR: YAŞAM BİR ŞİİRDİR

10. sınıftan bir grup öğrenciyle Ahmet Ümit’in Patasana romanı üzerine drama atölyesi yapılmıştır. Atölyede drama 
teknikleri kullanılarak, öğrencilerin kurgu ve karakterleri içselleştirmeleri ve bunun sonucunda çıkarımlar yapmaları 
hedeflenmiştir. Öğrenciler, atölye süresince kurguda yer alan olaylar üzerine değerlendirmeler yapmıştır. 

24 Mart 2023 Cuma günü 9 ve 10. sınıf öğrencilerinin katılımıyla, Kültür Merkezinde “şiir ve yaşam” ilişkisine 
odaklanan bir şiir dinletisi sergilenmiştir. Lisedeki tüm düzeylerden gönüllü öğrencilerin iş birliği ile düzenlenen 
etkinliğin sunuculuğunu 11. sınıf öğrencilerimiz Eda Ayvaz ve Bekir Efe Özbek yapmışlardır.  Dinletide edebiyatımızın 
önde gelen şairlerinin şiirleri ve şiirlerden bestelenmiş şarkılar seslendirilmiştir.  Şair öğrencilerimiz Bekir Efe Özbek 
ve Seçkin Ada Göç de dinletide kendi şiirlerini paylaşmışlardır. Etkinlikte öğrencilerimiz Arda Karabulut, Arda 
Konuk, Aslı Su Kılınçkaya, Batu Tayga Konak, Begüm Mangır, Cemre Aksu, Deniz Bilge Baykan, Deniz Güyer, Deniz 
Yalçınkaya, Fatma Sevgi Ülker, Hakan Ata Gürdal, İpek Özyiğit, Jan Barsis, Kaan Turan, Leyla Duru Tuncer, Lidya 
Nil Güven, Lina Defne Aysün, Nehir Dağdeviren, Rüzgar İpek Arıkan, Seçkin Ada Göç, Seher Oğuz, Selin Pamukçu, 
Sevgi Naz Yüksel, Uğur Çınar Ceyhan ve Yalız Yıldırım görev almıştır. Ayrıca Derin Saraçoğlu ve Melis Ebru Şuğle 
de dinletiye danslarıyla eşlik etmişlerdir. Program, dinleyicilere şiirin yaşamdan uzak olmadığını hissettirmiştir.

ETKİNLİKLERİMİZ
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DEPREM BİLİNÇLENDİRME 
SEMİNERİ 

YENİLENEBİLİR ENERJİ VE FOTOVOLTAİK

"ÖLESİYE" TİYATRO OYUNU 
9, 10 ve 11. sınıf öğrencileri ile 9 Mart 
Perşembe günü Cüneyt Gökçer Sahnesi’nde  
Nikolai Erdman’ın Ölesiye oyununa 
gidilmiştir. Oyun; işsizlik ve geçim sıkıntısı 
çeken Semyon’un intihar etmeye karar 
vermesiyle onun acizliği üzerinden çıkar 
sağlamak isteyen ve intiharını sözüm ona 
bir kahramanlık hikayesine dönüştürmeye 
çalışan iki yüzlü insanları ele alır. 1920’li 
yılların Rusya’sında geçen oyun, başkasının 
ölümü üzerinden ölesiye fayda sağlamaya 
çalışanların içler acısı bir komedisini ortaya 
koymaktadır. Oyun, öğrenciler tarafından 
ilgiyle izlenmiştir.

Afet ve Çevre Kulübü öğrencilerinin 1 Mart Çarşamba günü düzenlediği 
Deprem Bilinçlendirme Semineri, Türkiye’nin ilk arama kurtarma 
derneği olan AKUT’un katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Seminerde  
deprem öncesi, deprem anı ve  sonrasında neler yapılması gerektiği 
konusunda önemli bilgiler paylaşılmıştır.  

Dünyamızın ve enerji kaynaklarımızın hızla tükendiği günümüzde, yenilenebilir enerji kaynakları konusunda 
farkındalık yaratmak amacıyla ODTÜ Elektrik Elektronik Mühendisi Doç. Dr. Selçuk Yerci, 8 Mart Çarşamba günü 
9. sınıf öğrencilerimizle söyleşi gerçekleştirmiştir. Söyleşide, küresel ısınmaya dur diyebilmenin yenilenebilir enerji 
kaynaklarının etkili kullanımı ile mümkün olabileceği üzerinde durulmuş; dünyada ve ülkemizde bu zamana kadar 
yapılan çalışmalar hakkında bilgi verilmiştir. Bu sayede öğrencilerimiz, geleceğe dair neler yapılabileceği ile ilgili 
düşünme  fırsatı elde etmiştir.

ETKİNLİKLERİMİZ
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KAZAN SODA ELEKTRİK FABRİKASI GEZİSİ

KIZLAR GÜNÜ MESLEK TANIMA PROJESİ

Kimya Kulübü öğrencilerimiz, 8 Mart Çarşamba günü Kazan Soda Elektrik Fabrikasına gitmiştir. Dünyada en çok 
kullanılan ilk 10 inorganik maddeden biri olan soda külünün Trona yataklarından çıkarılması ve fabrikanın çeşitli 
kısımlarında bulunan ünitelerde saflaştırılması ile ilgili gözlemlerde bulunan öğrencilerimiz, Avrupa’nın en büyük 
doğal ağır soda külü üreten fabrikasının işleyişi hakkında da bilgi edinmiştir. Saflaştırma tekniklerinden, numune 
analizinde titrasyon yöntemlerine kadar kimya dersinde teorik olarak öğrenilen birçok tekniğin, usta mühendislik 
çözümleriyle bu denli büyük fabrikalarda kullanılmasına şahit olan öğrencilerimiz, deneyim dolu ve eğlenceli bir 
gün geçirmiştir.

10 Mart 2023 tarihinde 10. sınıflardan bir grup öğrenci, 
Alman-Türk Sanayi ve Ticaret Odasının “Kızlar Günü 
Meslek Tanıma Projesi” kapsamında fabrika gezisine 
gitmiştir. İnşaat Mühendisliği ve Endüstri Mühendisliği 
bölümleri tanıtılarak, bölümlerin çalışma alanları 
ve kapsamları hakkında bilgi verilmiştir. Sunumun 
ardından RailOne ve fabrika saha gezisi yapılmıştır. 
Öğrencilerimizin büyük bir ilgi ile katıldıkları ve 
son derece memnun kaldıkları gezi, Kalıp İstasyonu 
ziyareti ve laboratuvar deneyi ile son bulmuştur. 

ETKİNLİKLERİMİZ

Videomuzu QR kodu
okutarak izleyebilirsiniz.
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BİLİM VE TEKNOLOJİ HAFTASI

ACTIVATE VE SONO YAZILIM FİRMALARI 
GEZİSİ

Bilim ve Teknoloji Haftası kapsamında 10 Mart Cuma günü, Enformatik Enstitüsü ODTÜ Siber Güvenlik Anabilim 
Dalı Başkanı Doç. Dr. Cihangir Tezcan, hazırlık ve 9. sınıf öğrencilerimize “Yapay Zekâ, Derin Öğrenme ve ChatGPT” 
konulu sunum gerçekleştirmiştir.  

Sunumda; yapay zekânın çalışma prensiblerine, Google arama motorunun işleyişine, ChatGPT’nin gelişimine ve 
gelecekte bu teknolojilerin hayatımızdaki konumuna değinilmiştir. Aynı zamanda bu teknolojilerin gençlerimiz 
tarafından nasıl kullanıldığından ve ilerleyen yıllarda karşılaşılabilecek durumların neler olabileceğinden de söz 
edilmiştir.

Seçmeli Kodlama dersi kapsamında öğrencilerimizin ilgi duydukları yazılım sektörü ile ilgili daha detaylı bilgi 
edinmelerini ve bu sektörde çalışanlarla paylaşımda bulunmalarını sağlamak amacıyla 29 Mart Çarşamba günü 
ACTIVATE ve SONO adlı yazılım firmalarına gidilmiştir. Firma yetkilileri tarafından ilgiyle karşılanan öğrencilerimiz, 
çalışma alanını gezmiş ve firma yetkililerinden yazılım sektörünün ilerleyişi konusunda bilgi almışlardır. 

ETKİNLİKLERİMİZ
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MASTER CLASS 2023

PHYSICS BOWL 2023

Her yıl 60 ülkeden 13000’den fazla öğrencinin, parçacık fiziğinin gizemlerini araştırdığı “Master Class Çalışması” 
14 Mart 2023 tarihinde okulumuzda gerçekleştirilmiştir. Öğrencilerimiz, gün boyunca öğretim görevlilerinden yüz 
yüze ve çevrim içi ders almış; parçacık fiziği ile ilgili gerçek deney çıktılarını yorumlamışlardır. Ayrıca CERN’de 
gerçekleştirilen etkinliğe video konferansla katılarak kendi sonuçlarını paylaşmışlardır. 

American Association of Physics Teacher tarafından dünya çapında düzenlenen Physics Bowl Yarışması’na 
öğrencilerimiz Bekir Bartu Cebeci, Ayşe Zeynep Papila, Mert Akçadağ, Derin Cengizkan ve Barış Mutlu katılmıştır. 
28 Mart Salı günü online yapılan sınavda, öğrencilerimiz, 45 soruyu 40 dakikada tamamlayarak bu alandaki 
bilgilerini uluslararası platformda değerlendirme fırsatı elde etmişlerdir.

ETKİNLİKLERİMİZ
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SATRANÇ TURNUVASI 

DÜNYA SU GÜNÜ

22-29 Mart 2023 tarihleri arasında Satranç Turnuvası düzenlenmiştir. Turnuvaya hazırlık ve 9. sınıflar kategorisinde 
52 öğrenci, 10 ve 11. sınıflar kategorisinde 37 öğrencimiz katılmıştır. Hazırlık ve 9. sınıflar kategorisinde Çağan Enes 
Baytar birinci, Umut Baran ikinci, Onur Uğur üçüncü; 10 ve 11. sınıflar kategorisinde de Oktay Tanberk Biler birinci, 
Kuzey Türker ikinci, Devrim Eren Gün de üçüncü olmuştur. Kendi kategorilerinde ilk ikiye giren öğrencilerimiz,        
12 Nisan Çarşamba günü okul birinciliği için yarışacaklardır. 

22 Mart Dünya Su Günü etkinlikleri kapsamında öğrencilerimiz, rehberlik derslerinde "Dünya Su Krizi" belgeselini 
izleyerek 2040 yılına işaret edilen küresel su kriziyle ilgili bilgilendirilmişlerdir. Belgesel sonrası öğrencilerimize 
su ayak izleri hesaplatılarak farkındalıkları artırılmıştır. Ayrıca gün içerisinde su tüketimi sırasında plastik şişe 
kullananlar için  "İhtiyacın kadar tüket, geri dönüştürerek üret!" sloganıyla yola çıkılmış,  Omurilik Felçlileri Derneğine 
gönderilmek üzere düzenlediğimiz "Şişe Kapakları Bağışı" ile  Tekerlekli Sandalye Kampanyası'na destek vermeleri 
istenmiştir. Kampanyaya vurgu yapılmak için amfi alanda müzikli etkinlik sonrası katlarda yürüyüş yapılmıştır.

ETKİNLİKLERİMİZ

Videomuzu QR kodu
okutarak izleyebilirsiniz.
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ASTRONOMİ KULÜBÜ YILDIZLAR SUNUMU
23 Mart Perşembe günü amfi alanda Astronomi Kulübü öğrencileri "Yıldızlar" sunumunu gerçekleştirmiştir. Öğlen 
tenefüsünde yapılan sunumda öğrencilerimiz "Yıldızların Yaşam Döngüsü, Quasi Yıldızı ve Yıldızların Enleri, 
Yıldızların Sıcaklıkları ve Parlaklığı, Yıldız Çeşitleri, Güneş ve Güneş Sistemi" konularında hazırladıkları poster ve  
çalışmalarla arkadaşlarını bilgilendirmişlerdir. 

ETKİNLİKLERİMİZ

KANGURU MATEMATİK 
YARIŞMASI
Fransa merkezli Kangourou Sans Frontieres Derneğine 
bağlı, dünyada 80'den fazla ülkede uygulanan 
Kanguru Matematik Yarışması, 18 Mart 2023 tarihinde 
okulumuzda uygulanmıştır. 

Bu sınavla, özellikle yaratıcı ve günlük hayattan seçilen 
problemler ile öğrencilerin matematiğe olan ilgisinin 
artırılması ve matematik becerilerinin geliştirilmesi 
hedeflenmektedir. Ülkemizde her yıl 100 binden fazla 
öğrencinin katıldığı sınava, okulumuzdan bu yıl 20 
öğrencimiz katılmıştır.
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LİSE PDR BİRİMİ PSİKOSOSYAL EĞİTİM 
PROGRAMI
Yaşadığımız afet nedeniyle öğrencilerimizin iyi oluşunu desteklemek ve paylaşımlarda bulunmak amacıyla PDR 
Birimimiz tarafından Psikososyal Eğitim Programı gerçekleştirilmiştir. “Duygularımız”, “Etik” ve “Düşüncelerin 
Yeniden Yapılandırılması” adlı üç oturumdan oluşan ve her hafta ayrı bir oturumun ele alındığı program, düzey 
psikolojik danışmanları tarafından tüm seviyelerde uygulanmıştır. Oturumlar sunum üzerinden aktarılmış, aynı 
zamanda soru-cevap ve tartışma ortamı oluşturularak öğrencilerin aktif katılımı sağlanmıştır.

DÜNYA MATEMATİK GÜNÜ ETKİNLİĞİ
Günümüzü veya haftamızı planlama, eve dönerken tercih ettiğimiz yol, öğünlerimizin dengesi gibi strateji 
kullanmamızı gerektiren işler, farkında olmasak da matematik bilgisi gerektirir. Matematiğin  yaşamımızdaki 
yerine dikkat çekmek için 14 Mart haftası boyunca “Herkes için Matematik” temalı posterler sergilenmiş ve 
Kendoku Yarışması'yla Dünya Matematik Günü etkinliği gerçekleştirilmiştir. Kendoku Yarışması'nda soruları doğru 
cevaplayan öğrenciler arasından yapılan çekilişte, üç öğrencimize matematik temalı kitaplar hediye edilmiştir.

ETKİNLİKLERİMİZ
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59. KÜTÜPHANE HAFTASI ETKİNLİKLERİ 
27-31 Mart 2023 tarihleri arasında kütüphanemizde “Bilgi Çarkı” yarışması düzenlenmiştir. Okuyucularımız 
eğlenceli vakit geçirirken, bilgi arama davranışlarını da geliştirmişlerdir. Yapılan çekilişle üç öğrencimize kitap 
hediye edilmiştir.

59. Kütüphane Haftası dolayısıyla Resim Kulübü öğrencileri tarafından tasarlanan kitap ayraçları “Geleneksel Kitap 
Ayracı Tasarımları” başlığı altında kütüphane panosunda hafta boyunca serginlenmiştir. Ayrıca bu tasarımlar ayraç 
olarak çoğaltılarak, kütüphaneyi ziyaret eden öğrencilerimize hediye edilmiştir.

ETKİNLİKLERİMİZ
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ETKİNLİKLERİMİZ

RIMUN 23 KONFERANSI
MUN kulübünden 7 öğrencimiz rehber öğretmenleri Sevil Asan eşliğinde, 23-29 Mart 2023 tarihleri arasında 
Roma’da düzenlenen RIMUN 23 konferansına katılmışlardır. Farklı ülkelerden 60O'den fazla öğrencinin katıldığı 
bu konferansta öğrencilerimiz Andorra, Arnavutluk ve Arjantin’i temsil etmişlerdir. 6 gün boyunca öğrencilerimiz, 
farklı komitelerde Birleşmiş Milletler Genel Kurulu’ndaki gibi dünya sorunlarını tartışmış ve çözüm önerileri 
yazmışlardır. Konferansta, öğrencimiz Kaan Ali Oktar "Honarable Mention" ödülünü alarak okulumuzu başarıyla 
temsil etmiştir.



19
ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel Lisesi Bülteni

4. SAYI / Şubat - Mart 2023

KARBON AYAK İZİMİZ
FPS (Future Problem Solving) Kulübü öğrencilerimiz, 24 Mart Cuma günü “Adım Adım Karbon Ayak İzinde Geri 
Adım” adı altında yürüttükleri proje kapsamında, amfi alanda öğrenci ve öğretmenlerimizin karbon ayak izlerini 
hesaplamışlardır. Bu hesaplama sonunda karbon ayak izi değerlerinin yanı sıra bu şekilde yaşamaya devam 
edilirse kaç gezegene ihtiyaçları olduğu ve bir yıllık kaynaklarını yılın hangi ayında tükettikleri gibi bilgileri de 
paylaşmışlardır. Akranlarına karbon ayak izi, bileşenleri, karbon ayak izi konusunda neden endişe duymamız 
gerektiği ve ne gibi önlemler alırsak karbon ayak izimizi azaltabileceğimiz konularında farkındalık kazandırmayı 
amaçlayan kulüp öğrencilerimiz, stantlarını ziyaret edenlerle karbon ayak izlerini azaltmaya katkıda bulunacak 
bilgiler paylaşmış ve buna katkıda bulunabilmek için tohum kalem hediye etmişlerdir.

ETKİNLİKLERİMİZ
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•	 13 Şubat tarihinde başlayan  “Düşünyaz Deneme Yazma Yarışması”nın ilk aşamasında okulumuzu Eda Ayvaz, 

Buse Bozbaş, Damla Kolsuz, Emre Birkan ve Erdem Şahin temsil etmiştir.

•	 6 Mart tarihinde Takı Tasarım Kulübü öğrencilerimizin hazırlamış olduğu baharın müjdecisi marteniçka 

bileklik satış kermesi Sosyal Sorumluluk Kulübü'nün desteğiyle amfi alanda düzenlenmiştir. 

•	 Genç Erkek Basketbol Takımımız, 7 Mart tarihinde Yüce Koleji ile yapılan müsabakayı 54-50 kazanmıştır. 

•	 3 Mart tarihinde 11. sınıflar arası Dart Turnuvası'nda öğrencilerimizden Begüm Atay, Arda Görpelioğlu, İmge 

Duru Yazıcıoğlu, Can Çakıroğlu ve Ali Arda Tunalı finale kalmıştır. Yapılan turnuvalar sonunda öğrencimiz 

Arda Görpelioğlu şampiyon olmuştur. 

•	 13 Mart tarihinde 10. sınıf öğrencilerimiz Kültür Merkezinde yapılan 11. sınıf kurs programı tanıtımına 

katılmışlardır.

•	 Genç Erkek Basketbol Takımımız, Mutlukent Anadolu Lisesi ile yapılan müsabakayı 51-46 kazanmıştır. 

•	 21 Mart tarihinde Sosyal Sorumluluk Kulübü öğrencilerimiz, Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü'ne 

dikkat çekmek için renkli çoraplar giyerek farkındalık yaratmışlardır. 

•	 14 Mart Dünya Matematik Günü nedeniyle hafta boyunca panoda sergilenen Kendokuyu çözenler içinden 

yapılan çekilişte 10/K sınıfından Fatma Sevgi Ülker, 11/E sınıfından Damla Kolsuz ve 10/E sınıfından Zeynep 

Çelen ödül almaya hak kazanmıştır.

•	 FIBA Altyapı Gelişim Projesi kapsamında belirlenen U14 Yıldız Kız Millî Takımımıza seçilen, 9/C sınıfı 

öğrencimiz Lina Defne Aysün, 29 Mart-2 Nisan 2023 tarihleri arasında Bulgaristan'da düzenlenecek olan   

U14 FIBA Altyapı Gelişim Projesi Uluslararası Turnuvası’na katılacaktır. 

•	 Genç Erkek Basketbol Takımımız, Hoşdere Sınav Anadolu Lisesi ile yapılan müsabakayı 55-53 kazanmıştır..

•	 Öğrencilerimizden gelen öneriler doğrultusunda; 10. sınıflar katında bulunan kızlar tuvaletine yeni pedmatik 

ve taş sahaya voleybol filesi takılmıştır. Ayrıca salı günleri çadır salonda pinpon masası kurulacaktır. 

•	 Genç Kız Basketbol Takımımız, 28 Mart tarihinde Bahçelievler Anadolu Lisesi ile yapılan müsabakayı 47-29 

kazanmıştır.

Kısa HABERLER
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Kısa HABERLER

•	 Festival Koromuz, 29 Mart tarihinde 12. sınıf öğrencilerimize 8. ders saatinde lise amfi alanda dinleti 

gerçekleştirmiştir.

•	 Okulumuz Robotik Takımı Cartesian Robotics 8561, 31 Mart-2 Nisan tarihlerinde İstanbul'da düzenlenen FRC 

Haliç Regional’da yarışmıştır. 

•	 30 Mart tarihinde Kültür Merkezinde 12. sınıf öğrencilerimiz için "MSÜ Sınavında Dikkat Edilecek Hususlar" 

başlıklı sunum gerçekleştirilmiştir.

•	 Genç Erkek Basketbol Takımımız, Özel Çankaya Bilen Çocuk Anadolu Lisesi ile yapılan müsabakayı 13-5 

kazanmıştır. 
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